me  
me

69  
Letet ecclesia tua dñs bñ. *S. leodegarii ep̄i r̄ m̄.*

**D**ñs qui ecclesiam tuam beati *S. francisci of̄*  
*francisci* meritis. fetu noue plus amplifi-  
cas: tribue nobis ex ei imitatione trena  
despicere. et celestium donorum semp parti-  
patione gaudere. p. *S. marci pape. Orō.*

**E**xaudi dñe p̄ces nr̄as. et in tueniente  
beato marco ofessore tuo atq; pontifice.  
supplicationes nr̄as placat impende p. do.

*Scōr̄ s̄gu. ⁊ bach̄i marcelli et apulei m̄.*

**S**cōr̄ tuor̄ dñe <sup>nos</sup> sergi. et bach̄i. marcel-  
li. et apulei. beata merita p̄sequant̄. et  
tuo semp faciunt amore feruentes. *S. c̄.*

**D**ñs qui hodierna die *dionisiu sc̄ior̄q̄.*  
beatū dionisiū uirtute cōstante impassi-  
one roborasti. quor̄ illi ad p̄dicandū gen

tibi glam tuā rusticū. et eleutherū sorate  
dignat' es. tribue q̄s nobis excoꝝ imitati  
one p̄ amore tuo p̄speta mundi despiciere.  
et nulla ei' adūsa formidare. p̄. **S̄c̄i edwardi**

**D**̄s qui nos beati edwardi <sup>28</sup> festozis tui  
annua sollempnitate letificas. accede p̄pici.

ut cui' natalicia colim'. p̄ ei' ad te exēpla

Ballige

q̄ nos b̄

**D**̄s qui conspicias **S̄. kalixti** <sup>1 m̄.</sup> p̄. gradiam.  
nos exn̄ta infirmitate deficere. ad amore  
tuum nos misericordit' p̄ sc̄oz tuoz exēpla

**I**stueniat p̄ nob̄ d̄ne **S̄. luce** ewā restaura.

q̄s sc̄s tuus lucas ewangelista. q̄ crucis  
mortificationē iugiter in suo corpe p̄tui

nois amore portauit. **S̄c̄oz. xi. milium v̄gi**

**D**̄m̄pe semp̄ d̄s q̄ infirma. nū. 7 m̄. **Oro.**  
mundi eligis ut fortia queq̄ confundas.

cede p̄pici. ut qui beatay uirginū ec  
m̄m̄ tuay sollempnia colim. ⁊ ear apd  
te patrocinia sentiam. *Scōꝝ c̄sp̄m̄. ⁊ c̄.*

**D**ōs qui nos cedis. *In vig. ap̄loꝝ symo*

**C**ōcede q̄s om̄p̄e d̄s. *nis. ⁊ iude. ad vs.*

ut sic ap̄loꝝ tuoz symonis et iude glōsa  
natalicia p̄uenimus. sic ad tua b̄nficia

p̄merenda maiestātē tuā p̄nob̄ ip̄i p̄

**D**ōs qui nos p̄beatos *Idie. c̄. ueniant.*

ap̄los tuos symonē et iudā ad agnitio

nē tui nōis uenire tribuisti. da nob̄ eoz

glām sempiternā. et p̄ficiendo celebra

re. ⁊ celebrando p̄ficere. *p̄. Sc̄i c̄ntini m̄r.*

**A**desto d̄nē supplicationi. *In vig. Oīū scōꝝ*

**D**ōne d̄s n̄c multiplica sup̄ nos *ad vs.*

grām tuā. ut scōꝝ tuoz quoz p̄uenim̄

gloria sollempnia: tribue subiequi ista  
professione leticiam. *p. Indie. Oratio.*

**O**mne semp deus. qui nos omnium sanctorum  
merita sub una tribuisti celebritate ve  
nerari: quod ut desiderata nobis tue propicia  
tionis habundantiam. multiplicatis inter  
cessoribus largiaris. *p. In memoratōe omniū*

**F**idelium deus omnium conditor *fidelium defector*  
et redemptor. animarum famulorum famularum

que tuarum remissionem cunctorum tribue precor:  
ut indulgentiam quam semper optauerunt. per  
supplicationibus consequantur. *Quis et reg  
nas cum deo patre. procedes omnino dicat ad us.*

*defunctorum. et ad laudem. et ad primam. et ad*

*horas diei. Quod sanctorum quatuor coronator de.*

**P**rae quaesumus omnipotens deus. ut quod gloriosos. *theodori. mar*

**D**ēs qui nos beati theodori mīris tui cō-  
fessione glōsa circumdas et p̄tegis: p̄tā  
nobis ei' imitatione p̄ficere: et oratione  
fidelit. p̄. *Sā martini ep̄i. 7. of. Oro.*

**D**ēs qui aspicias quia ex nulla n̄ra ūtute  
subsistim. cede p̄pici: ut intercessione beati  
martini cōfessoris tui atq; pontificis: cōtra  
oīa adūsa muniam. p̄. *Sā menne mīris.*

**P**rā q̄s om̄p̄ d̄s: ut q̄ b̄i. *Sāe Bricti ep̄i. 7. of.*

**D**a q̄s om̄p̄ d̄s: ut b̄i. *Sāe Elizabeth. Oro.*

*Orhmarjal  
Intercessio n*

**Q**uoz corda fidelū d̄s miserator illustra:  
et beate elizabeth p̄rib; gloriosis. fac nos  
p̄spera mundi despiciere: et celesti semp cō-  
solatione gaudere. p̄. *Sāe cecilie. v. 7. mīr.*

**D**ēs q̄ nos annua b̄e. *Sā clem̄tis pp. 7. mīr.*

**D**ēs qui nos annua b̄i clem̄tis mīris tui

atq; pontificis sollempnitate letificas:  
cede p̄pici. ut cui natalicia colim. uir  
tute quoq; passionis unitem. p. *S. Crisogom*  
*mr.*

**A**desto dñe supplicationib; *Sce katherine*

**D**ñs qui dedisti lege moysi v. 7 m̄is.  
insumitate montis synai. et in eodem  
lco corpus beate katherine uirginis  
et m̄is tue. p̄scos anglos tuos mirabi  
liter collocasti: cede p̄pici. ut ei meritis  
et intercessionē admouētē qui xpc ē ua  
leam̄ puenire. p̄ eū. *S. vitalis 7 ageole.*

*In radiepi*  
*as om̄pe d̄.*

**D**ñs om̄pe d̄: ut q̄ beator. *S. Saturni.*

**D**ñs qui nos beati saturni m̄is tui  
cedis natalicio p̄frui. ei nos tribue  
meritis adiuuari. p. *de muni aplos d̄.*

**D**ñs om̄pe d̄: ut beatus. *v. apls tui*

probis imploret auxiliū. ut antiis rea  
tibus absoluti. acunctis etiā piculis eru

**D**ēs qui nos annua aploz *alia de am.*  
tuoz. n. sollempnitate letificas. pra q̄s.  
ut quoz gaudem̄ meritis. inſtruan̄  
exemplis. *Deuno m̄re. 7 pontifice. Oro*

**D**aq̄s om̄pe d̄s. ut q̄ beati. n. m̄ris tui  
atq; pontificis sollempnia colun̄. ei ap̄  
te intercessionib; adiuuem̄. *Mia. Oratio.*

**D**ēs qui nos bi. n. m̄ris tui atq; pontificis  
annua sollempnitate letificas. xede p̄pici.  
ut cui natalicia colun̄. de eadem etiā p̄  
tione gaudeam̄. *Deuno m̄re. n. pontifice.*